

**VENCEDORES DO PROCESSO**

Prefeitura Municipal de Cachoeira do Sul  
Secretaria Municipal de Administração  
Departamento de Compras

Pregão Eletrônico 97/2019

**BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.850.731/0001-69**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Fita Veda Rosca 50 M X 18 Mm.	GOLL	10 RL	R\$ 3,40	R\$ 34,00
0007	Fita Isolante (20 M Cada)	DECORLUX	15 RL	R\$ 2,80	R\$ 42,00
0009	Caixa de Descarga Para Banheiro, Cor Branca.	ALUMASA	15 UN	R\$ 17,00	R\$ 255,00
0012	Plafon Braco Soquete e 27	PLASLUMI	20 UN	R\$ 1,90	R\$ 38,00
0016	Fio 2,5mm Flexivel	TEKFIO	100 M	R\$ 0,70	R\$ 70,00
0019	Lampada Led 18wts Tubular 220v Minimo 1800 Lumens	MANPLAX	100 UN	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
0020	Canaletas Autocolantes Sem Divisória 20 X 10 X 2000 Mm	PERLEX	100 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0023	Sifão Sanfonado Universal	SOCCEL	20 UN	R\$ 2,70	R\$ 54,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.243,00

**DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.334.784/0001-90**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	Assento Sanitário Plástico Branco, Universal	ROMA	15 UN	R\$ 18,49	R\$ 277,35
0008	Parafuso Soberbo Cabeça Philips 40 X 60	JOMARCA/VONDER	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0013	Bucha 6mm Para Parafuso	DTOOLS	300 UN	R\$ 2,00	R\$ 600,00
0014	Bucha 8mm	DTOOLS	200 UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0021	Manta Asfáltica 10 Cm X 10 M	DRYKO	3 UN	R\$ 27,90	R\$ 83,70
0025	"ferrolho Chato 6"" zincado Com Porta Cadeado"	KALA	20 UN	R\$ 23,90	R\$ 478,00
0031	Parafuso Soberbo 40 X 50	DTOOLS	200 UN	R\$ 2,00	R\$ 400,00
0032	Parafuso Soberbo 60 X 70	DTOOLS	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0033	Abraçadeira de Nylon 30 Cm	DTOOLS	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
0034	Rebites 4 X 16	REPITOP	100 UN	R\$ 2,00	R\$ 200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.039,05

**KAREN SHERIN KHADER 01538220075 - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 26.646.563/0001-45**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	Caixa Com Disjuntor e Tomada 20 Amp. Acoplada	perlex	20 UN	R\$ 24,99	R\$ 499,80
0018	Lampada de Led 25 Watts	impoled	100 UN	R\$ 27,72	R\$ 2.772,00
0029	Tubo de Silicone Para Vedação	mondial	5 UN	R\$ 15,00	R\$ 75,00
0041	Organizador de Fio e Cabos Espiral Branco ¾	hitec	50 M	R\$ 5,58	R\$ 279,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.625,80

**MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.697.784/0001-78**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	Fio 2 X 2,5 Parelelo	indusflex	100 M	R\$ 2,09	R\$ 209,00
0010	Tomada Sistema X Padrão Novo (com Caixa)	radial	20 UN	R\$ 7,95	R\$ 159,00
0015	Plug Femea 10 A Padrao	exatronic	25 UN	R\$ 2,49	R\$ 62,25
0017	Jogo de Chave Tork Tipo L Longa- 15 Peças	mtx	2 JG	R\$ 300,00	R\$ 600,00
0024	Disco Diamantado Para Cortar Porcelanato Diâmetro Externo: 110mm, Furo: 20mm, Espessura: 1,8mm	mtx	3 UN	R\$ 30,00	R\$ 90,00
0035	Broca de Videa Com Engate Rápido 6mm	mtx	4 UN	R\$ 5,99	R\$ 23,96
0036	Broca de Videa Com Engate Rápido 8mm	mtx	4 UN	R\$ 6,99	R\$ 27,96
0037	Pistola Aplicadora de Silicone	sparta	1 UN	R\$ 14,99	R\$ 14,99
0038	Conjunto de Chaves Combinadas de 6mm A 24mm	mtx	1 UN	R\$ 75,00	R\$ 75,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.262,16

**Sul.com Atacado e Varejo Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.469.541/0001-57**

Código	Produto	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Jogo de Chave Allen	KALA	2 UN	R\$ 14,00	R\$ 28,00
0004	Bucha 10 Mm.	USAF	100 UN	R\$ 1,00	R\$ 100,00
0011	Torneira 1/2 P/ Jardim	PLASBHON	10 UN	R\$ 1,38	R\$ 13,80
0022	Plug macho 10 Amperes	MECTRONIC	25 UN	R\$ 2,39	R\$ 59,75
0026	Tampão Com Rosca Para Cano de Pvc 1/2	PLASTILIT	20 UN	R\$ 0,72	R\$ 14,40
0027	Tampão Com Rosca Para Cano de Pvc 3/4	PLASTILIT	20 UN	R\$ 0,82	R\$ 16,40
0028	"t" de Rosca 1/2"	PLASTUBOS	20 UN	R\$ 2,00	R\$ 40,00
0039	Tampão Liso 25 Mm	PLASTILIT	20 UN	R\$ 0,82	R\$ 16,40
0040	Tampão Liso 20 Mm	PLASTILIT	20 UN	R\$ 0,68	R\$ 13,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 302,35

**Valor Total: R\$ 10.472,36**

